3484 STAGING MBL001137842 95.00 40 40 68.76 2750.48 2.50 68.76 2.50 68.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2888.00

6 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBL001359524 36.00 200 200 23.19 4637.20 9.00 417.35 9.00 417.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.90

Total: 810 788 27321.40 984.45 984.45 0.00 0.00 0.00 29290.30

Amount 
(INR) :

Twenty Nine Thousand Two Hundred and Ninety and Thirty paisa Only